



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 19.06.2020 r.

1400-OP.261.1.05.2020

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019., poz. 1843 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę materiałów eksploatacyjnych. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.05.2020.

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zmieni zapis SIWZ rozdz. 3) pkt 8.? Wymóg dostarczenia wkładów wyprodukowanych "nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą" był kwestionowany oraz zmieniany już w poprzednich unieważnionych postępowaniach Zamawiającego. Ponadto, wnioskujemy o całkowite usunięcie tegoż punktu z SIWZ, a nie jedynie modyfikację, ponieważ data produkcji wkładów do laserowych urządzeń drukujących nie koreluje z ich jakością.

Dobrze przechowywany wkład zachowuje swoją jakość bezterminowo. Czego potwierdzeniem jest oświadczenie firmy HP Polska, przedstawiane przez nas w poprzednich postępowaniach. Wymóg ten jedynie komplikuje i utrudnia dostawę dowolnego materiału spełniającego wymagania jakościowe postawione przez Zamawiającego, nie zapewniając w zamian żadnej zwiększonej gwarancji na otrzymanie produktów najwyższej jakości. Przypomnę, wkłady zachowują 100%-ową jakość niezależnie od daty produkcji, na tym polega m.in. ich przewaga nad wkładami do urządzeń atramentowych. Zaś w przypadku wkładów atramentowych, sugerujemy wymaganie okresu ważności wkładu od daty dostawy do Zamawiającego. Data ważności widnieje na opakowaniu wkładu atramentowego i łatwo stwierdzić, czy jest ona wystarczająca dla Zamawiającego. Nasza sugestia to co najmniej 8 miesięcy. W pełni pozwoli to zaspokoić potrzeby Zamawiającego, jednocześnie ułatwiając Wykonawcom sprawną realizację przedmiotu postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

SIWZ rozdz. 3, pkt 15.: literówka w oznaczeniu normy ISO.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 3) ppkt 15: „Artykuły równoważne winny być wytwarzane w systemie zarządzania jakością zgodną z wymogami normy ISO 9001: 2015 (lub równoważną).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, modyfikacja SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Oddziału Regionalnego w Warszawie

mgr Joanna Bala